II - OBJETO DA HASTA DESCRIÇÃO DOS BENS:

1 – UM VEÍCULO MARCA/MODELO I/TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV, À DIESEL, COR CINZA,
PLACAS EAV0C76, ANO/MODELO 2007/2008, CHASSI 8AJFZ29G486052654, CÓDIGO RENAVAM
00954092791, EM BOM ESTADO E EM FUNCIONAMENTO. AVALIAÇÃO: VALOR R$89.000,00
(OITENTA E NOVE MIL REAIS).

1ºLeilão = R$89.000,00 (OITENTA E NOVE MIL REAIS)
2ºLeilão = R$44.500,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS),
CORRESPONDENTE A 50,00% DO VALOR DA AVALIAÇÃO DO BEM MÓVEL, ALÉM DA
COMISSÃO DO LEILOEIRO.

O bem pode ser encontrado no endereço: RUA EGIDINHO, Nº 19, PONTE
NOVA - em EXTREMA/MG, em posse do reclamado de REGINALDO RODRIGUES DE AQUINO.

IV – OBSERVAÇÕES